30.01.2023, 59
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: М. И. Пыков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. И. Джаватханова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

К. В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

А. И. Гуревич
(И.О. Фамилия)

Р. И. Джаватханова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

М. В. Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

М. И. Пыков
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Рудько
(И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Селютина
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сиднева
(И.О. Фамилия)

Е. Д. Худорожкова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арапова Наталья Михайловна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бактубаева Эльвира Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Баллаева Фатима Харитоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бекшаева Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Борзакова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бубликов Александр Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Давидович Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Журавлева Софья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Иванова Алена Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Карнакова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Катревич Ирина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кириллова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Козлов Алексей Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Колодин Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Колян Кира Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Красникова Цовинар Вардкесовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кузнецова Инесса Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ларина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Лысцев Дмитрий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Макеева Мария Марковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Медем Диана Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Михалева Наталия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2

Петрищева Татьяна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Прохорова Вера Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Пылаев Илья Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Рахимова Джамиля Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Рожкова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Розова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Самойленко Юлия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Скрипкина Марина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Стецюк Ольга Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сторожихин Вячеслав Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Султанахмедова Альбина
Гасангусеновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сухов Дмитрий Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Сыромятина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Трейтяк Анна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Тропникова Екатерина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Уколова Кристина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Хубулова Альбина Нугзаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Цыганова Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чевгун Семен Давидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чупрынин Владимир Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Чусова Наталья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шабитова Неля Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шелудченко Наталья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шинкевич Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ширитова Аминат Ауладиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Шмелева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

3

Яковлева Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Председатель М. И. Пыков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. Н. Годлевский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. И. Джаватханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

4